
 

 

UCHWAŁA NR XLI/381/2023 

RADY GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 23 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) i art. 212, 235-237, 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  Rada Gminy Strzałkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/354/2022 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  

uchwały budżetowej na rok 2023  zmienionej zarządzeniami Wójta Gminy Strzałkowo: 

- Nr 260/2023 z dnia 2 stycznia 2023 r., 

- Nr 267/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r., 

- Nr 275/2023 z dnia 27 lutego 2023 r. 

oraz uchwałami Rady Gminy: 

- Nr XXXIX/368/2023 z dnia 19 stycznia 2023 r., 

- Nr XL/372/2023 z dnia 23 lutego 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody o kwotę                                   4.279.789,89 zł 

tj. do kwoty                                                                           52.335.791,01 zł 

z tego: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę                                          845.387,52 zł 

tj. do kwoty                                                                        48.506.193,38 zł 

- dochody majątkowe zmniejsza  się o kwotę                                 3.434.402,37 zł 

tj. do kwoty                                                                          3.829.597,63 zł 

zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę                                            967,00 zł 

tj. do kwoty                                                                             4.922.984,00 zł 

zgodnie z zał. Nr 4 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) w § 1 ust. 2 pkt 2 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań w drodze umów i porozumień między 

jst o kwotę                                                                                            15.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 3332



tj. do kwoty                                                                                277.320,00 zł 

zgodnie z zał. Nr 5 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) w § 1 ust. 2 pkt 3 zwiększa środki pochodzące z Funduszu  

Przeciwdziałania COVID – 19  o kwotę                                       2.040,00 zł 

tj. do kwoty                                                                                 41.310,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 12;  który stanowi załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały; 

5) w § 1 ust. 2 pkt 4 zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 19.165,69 zł; 

tj. do kwoty 63.847,59 zł, w tym na zadania zlecone o kwotę 6.038,69 zł, tj. do kwoty 22.690,59 zł, zgodnie 

z zał. Nr 13 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 12 do niniejszej uchwały; 

6) w  § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki o kwotę                                        689.689,74 zł 

tj. do kwoty                                                                            63.953.782,60 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                            989.952,89 zł 

tj. do kwoty                                                                       48.000.425,23 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę                                 1.679.642,63 zł 

tj. do kwoty                                                                      15.953.357,37 zł 

zgodnie z zał. Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w § 2 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę                                                            967,00 zł 

tj. do kwoty                                                                              4.922.984,00 zł 

zgodnie z zał. Nr 4 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) w § 2 ust. 2 pkt 2 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów i porozumień między 

jst o kwotę                                                                                                15.000,00 zł 

tj. do kwoty                                                                                   277.320,00 zł 

zgodnie z zał. Nr 5 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) w § 2 ust. 2 pkt 3 zwiększa wydatki na realizację zadań ze Środków pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19  o kwotę                                                   2.040,00 zł 

tj. do kwoty                                                                                     41.310,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 12;  który stanowi załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały; 

10) w § 2 ust. 2 pkt 4 zwiększa się wydatki na realizacje zadań ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa o kwotę 19.165,69 zł; tj. do kwoty 63.847,59 zł, w tym na zadania zlecone o kwotę 

6.038,69 zł, tj. do kwoty 22.690,59 zł, zgodnie z zał. Nr 13 do uchwały budżetowej, który stanowi 

załącznik Nr 12 do niniejszej uchwały; 

11) w § 2 ust 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu „6)środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. w wysokości 281.903,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15” 

w brzmieniu załącznika Nr 13 do niniejszej uchwały; 

12) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3332



„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości  11.617.991,59 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostki 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami jednostki samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach 

publicznych   i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków, wolnymi środkami  oraz  przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek krajowych”;; 

13) w § 4 zwiększa się planowane przychody o kwotę 3.590.100,15 zł, tj. do kwoty 13.316.100,15 zł 

14) w § 7 pkt 2 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 24.454,37 zł, 

tj. do kwoty 779.454,37 zł; 

15) w § 8 ust. 3  zwiększa się wydatki na realizacje zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych określonych w Gminnym Programie o kwotę 285.089,76 zł, tj. do kwoty 477.089,76 zł; 

16) w § 10 pkt 2 zwiększa się wydatki z zakresu ochrony środowiska o kwotę 9.454,37 zł, tj. do kwoty 

24.454,37 zł; 

17) w § 11 się zmniejsza się dochody z wpływów z tytułu opłat, o których mowa w ustawie o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach oraz zwiększa się wydatki i przeznacza się na finansowanie 

gospodarowania odpadami komunalnymi: 

- dochody zmniejsza się o kwotę 390.000,00 zł, tj. do kwoty 3.110.000,00 zł, 

- wydatki zwiększa się o kwotę 167.846,65 zł, tj. do kwoty 3.667.845,65 zł; 

18) w załączniku Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu na rok 2023 przychody ogółem zwiększa się o kwotę 

3.590.100,15 zł; tj. do kwoty 13.316.100,15 zł, 

w tym: 

-§ 905 - Przychody jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

zwiększa się o kwotę 852.389,78 zł, tj. do kwoty 852.389,78 zł, 

-§ 906 – Przychody jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków zwiększa się o kwotę 281.903,00 zł, tj. do kwoty 

281.903,00 zł, 

-§ 950 - Wolne środki zwiększa się o kwotę 955.807,37 zł, tj. do kwoty 7.681.807,37 zł, 

-§ 952 – Kredyty i pożyczki zwiększa się o kwotę 1.500.000,00 zł, tj. do kwoty 4.500.000,00 zł 

zgodnie z zał. Nr 3 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

19) w załączniku Nr 4 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami gminie na rok 2023 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1/Dochody: 

- dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 zmniejsza się o kwotę 967,00 zł, 

tj. do kwoty 100.783,00 zł, 

- dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł, 

tj. do kwoty 4.713.500,00 zł, 

- dz. 855 rozdz. 85502 § 2060 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł, 

tj. do kwoty 5.000,00 zł, 

2/Wydatki: 

- dz. 750 rozdz. 75011 § 4040 zmniejsza się o kwotę 839,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3332



tj. do kwoty 6.161,00 zł, 

- dz. 750 rozdz. 75011 § 4110 zmniejsza się o kwotę 128,00 zł, 

tj. do kwoty 15.622,00 zł, 

załącznik Nr 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami gminie na rok 2023 otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały; 

20) w załączniku Nr 5 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1/Dochody: 

- dz. 853 rozdz. 85311 § 2310 zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł, 

tj. do kwoty 15.000,00 zł, 

2/Wydatki: 

- dz. 853 rozdz. 85311 § 4300 zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł, 

tj. do kwoty 25.000,00 zł, 

załącznik Nr 5 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

21) w załączniku Nr 6 – Wykaz wydatków majątkowych na rok 2023 wprowadza się następujące  zmiany: 

Wydatki inwestycyjne: 

- dz. 010 rozdz. 01044 § 6370 – „Rozbudowa, przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Strzałkowo – etap 

I” zmniejsza się o kwotę 4.500.000,00 zł, tj. do kwoty 0,00 zł, 

- dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – „Budowa ulicy Jałowcowej w m. Strzałkowo” zwiększa się o kwotę 

149.000,00 z, tj. do kwoty 609.000,00 zł, 

Wprowadza się nowe wydatki inwestycyjne: 

- dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 424023P wraz z rozbudowa 

oświetlenia ulicznego; Etap I - odcinek od przejazdu kolejowego do drogi powiatowej nr 3040P” 

zwiększa się o kwotę 2.165.000,00 zł, tj. do kwoty 2.165.000,00 zł, 

- dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – „Modernizacja przejścia dla pieszych poprzez wdrożenie detekcji 

radarowej w istniejącej sygnalizacji świetlnej - ul. Sosnowa w m. Strzałkowo” zwiększa się o kwotę 

25.000,00 zł, tj. do kwoty 25.000,00 zł, 

- dz. 750 rozdz. 75023 § 6057 – „Modernizacja i rozbudowa sieci komputerowej Urzędu Gminy 

Strzałkowo w ramach projektu grantowego "Cyfrowa Gmina"” zwiększa się o kwotę 281.903,00 zł, tj. do 

kwoty 281.903,00 zł, 

- dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 – „Modernizacja i przebudowa wewnętrznej  sieci elektrycznej budynku  

Urzędu Gminy Strzałkowo” zwiększa się o kwotę 80.000,00 zł, tj. do kwoty 80.000,00 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 – „Zakup i montaż placów zabaw oraz ich ogrodzenie” zwiększa się 

o kwotę 110.000,00 zł, tj. do kwoty 110.000,00 zł, 

Wydatki na dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 

- dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 – „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie budowy urządzeń wytwarzających źródła energii służące ochronie 

środowiska) zwiększa się o kwotę 9.454,37 zł, tj. do kwoty 189.454,37 zł, 

załącznik Nr 6 – Wykaz wydatków majątkowych na rok 2023 otrzymuje brzmienie załącznika  

Nr 6 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3332



22) w załączniku Nr 7 – Dotacje z budżetu gminy rok 2023 wprowadza się następujące zmiany dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych: 

- dz. 010 rozdz. 01008 § 2830 – „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  - 

Gminna Spółka Wodna w Strzałkowie” zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł, tj. do kwoty 25.000,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 – „Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (dotacja dla niepublicznego przedszkola)” zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł, tj. do kwoty 

35.000,00 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 – „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie budowy urządzeń wytwarzających źródła energii służące ochronie 

środowiska)” zwiększa się o kwotę 9.454,37 zł, tj. do kwoty 189.454,37 zł, 

załącznik Nr 7 – Dotacje z budżetu gminy rok 2023 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do 

niniejszej uchwały; 

23) w załączniku Nr 8 – Dochody i wydatki z tytułu zezwoleń  na sprzedaż alkoholu i wydatki Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani na 

rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

- dz. 851 rozdz. 85154 – wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  na lata 2022-2025 z zakresu problemów 

alkoholowych zwiększa się o kwotę 285.089,76 zł, tj. do kwoty 477.089,76 zł, 

załącznik Nr 8 - Dochody z tytułu zezwoleń  na sprzedaż alkoholu i wydatki Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2023 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały; 

24) w załączniku Nr 10 - Dochody z tytułów wymienionych w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz 

wydatki przeznaczone na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2023 wprowadza 

się następujące zmiany: 

- dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 – „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie budowy urządzeń wytwarzających źródła energii służące ochronie 

środowiska)” zwiększa się o kwotę 9.454,37 zł, tj. do kwoty 18.454,37 zł, 

załącznik Nr 10 - Dochody z tytułów wymienionych w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz 

wydatki przeznaczone na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 

2023 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały; 

25) w załączniku Nr 11 – Dochody z tytułów wymienionych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach oraz wydatki na finansowanie gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 

2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1/dochody 

- dz. 900 rozdz. 90002 § 0490 zmniejsza się o kwotę 390.000,00 zł, 

tj. do kwoty 3.100.000,00 zł; 

2/wydatki 

- dz. 900 rozdz. 90002 § 4010 zwiększa się o kwotę 11.216,00 zł, 

tj. do kwoty 101.216,00 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90002 § 4040 zmniejsza się o kwotę 1.216,00 zł, 

tj. do kwoty 3.784,00 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90002 § 4100 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł, 

tj. do kwoty 56.500,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3332



- dz. 900 rozdz. 90002 § 4110 zwiększa się o kwotę 1.800,00 zł, 

tj. do kwoty 18.300,00 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90002 § 4120 zwiększa się o kwotę 245,65 zł, 

tj. do kwoty 2.545,65 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 zwiększa się o kwotę 150.800,00 zł, 

tj. do kwoty 3.450.800,00 zł, 

załącznik Nr 11 – Dochody z tytułów wymienionych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach oraz wydatki na finansowanie gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 

2023 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 10 do niniejszej uchwały; 

26) w załączniku Nr 12 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1/Dochody 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2180 zwiększa się o kwotę 2.040,00 zł; tj. do kwoty 41.310,00 zł, 

2/Wydatki 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 3110 zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł; tj. do kwoty 40.500,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 4010 zwiększa się o kwotę 40,00 zł; tj. do kwoty 460,00 zł, 

załącznik Nr 12 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 11 do niniejszej 

uchwały; 

27) w załączniku Nr 13 - Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie zadań pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się 

następujące zmiany: 

1/Dochody 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 2100 zwiększa się o kwotę 15,69 zł; tj. do kwoty 39,59 zł, 

- dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 10.127,00 zł; tj. do kwoty 31.157,00 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 2100 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł; tj. do kwoty 10.000,00 zł, 

- dz. 855 rozdz. 85595 § 2100 zwiększa się o kwotę 6.023,00 zł; tj. do kwoty 10.023,00 zł, 

2/Wydatki 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 4350 zwiększa się o kwotę 15.69 zł; tj. do kwoty 39,59 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80195 § 4350 zwiększa się o kwotę 241,39 zł; tj. do kwoty 1.919,27 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80195 § 4370 zwiększa się o kwotę 610,99 zł; tj. do kwoty 998,35 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80195 § 4740 zwiększa się o kwotę 3.772,89 zł; tj. do kwoty 12.354,65 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80195 § 4750 zwiększa się o kwotę 3.600,00 zł; tj. do kwoty 10.730,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80195 § 4850 zwiększa się o kwotę 1.901,73 zł; tj. do kwoty 5.154,73 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 3290 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł; tj. do kwoty 10.000,00 zł, 

- dz. 855 rozdz. 85595 § 3280 zwiększa się o kwotę 5.790,00 zł; tj. do kwoty 9.731,00 zł, 

- dz. 855 rozdz. 85595 § 4740 zwiększa się o kwotę 233,00 zł; tj. do kwoty 292,00 zł, 

załącznik Nr 13 - Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie zadań 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 12 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3332



28) dodaje się załącznik Nr 15 – „Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych, 

Funduszu Spójności oraz innych środków na rok 2023” w brzmieniu załącznika Nr 13 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3332



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3332



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3332



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/381/2023 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2023 

I.  Przychody 

Lp. Treść §  
Plan przed 

zmianą  

Zwiększa się 

(+)   lub       

zmniejsza 

się  (-) o 

kwotę  

Plan po 

zmianie 

Przychody ogółem:  9 726 000,00 3 590 100,15 13 316 100,15 

1. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku  

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 

- 852 389,78 852 389,78 

2. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 1 ustawy i dotacji na realizacje 

programu, projektu lub zadania 

finansowego z udziałem tych środków 

906 

- 281 903,00 281 903,00 

3. Wolne środki 950 6 726 000,00 955 807,37 7 681 807,37 

4. Kredyty i pożyczki krajowe 952 3 000 000,00 1 500 000,00 4 500 000,00 

II.  Rozchody 

Lp. Treść §  
Plan przed 

zmianą  

Zwiększa 

się (+) lub 

zmniejsza 

się (-) o 

kwotę 

Plan po 

zmianie 

Rozchody ogółem:  1 698 108,56 - 1 698 108,56 

1. Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 1 698 108,56  1 698 108,56 

   

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3332



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/381/2023 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na rok 2023 

I.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami 

1. Dochody 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą 

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna     
75011  Urzędy wojewódzkie     

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadan bieżących z zakresu adminiostracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 101 750,00 -            967,00 100 783,00  

 

  
101 750,00 -            967,00 100 783,00 

751 

 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa     
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa     

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadan bieżących z zakresu adminiostracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 1 981,00  1 981,00  

 

  
1 981,00 - 1 981,00 

852  

 
Pomoc społeczna     

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej      
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami  21 000,00 - 21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3332



    
21 000,00 - 21 000,00 

855 
  

Rodzina     
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego      
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami  4 718 500,00 -         5 000,00 4 713 500,00   
2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci - 5 000,00 5 000,00     
4 718 500,00 - 4 718 500,00  

85503 
 

Karta Dużej Rodziny      
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami  720,00  720,00     
720,00 - 720,00  

85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r, o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów      
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami  80 000,00  80 000,00     
80 000,00 - 80 000,00     

4 799 220,00 - 4 799 220,00 

 

   
4 923 951,00 -            967,00 4 922 984,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3332



2. Wydatki 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą  

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna  
  

 75011  Urzędy wojewódzkie  
  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            79 000,00                79 000,00     
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              7 000,00     -            839,00                 6 161,00     
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne            15 750,00     -            128,00               15 622,00     
             101 750,00     -            967,00             100 783,00     

751 
 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

   
75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
 

    
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                 285,00                     285,00       
4120 Składki na Fundusz Pracy                   41,00                       41,00       
4170 Wynagrodzenia bezosobowe              1 655,00                  1 655,00       
               1 981,00                          -                   1 981,00     

852  

 
Pomoc społeczna     

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej      
3110 Świadczenia społeczne            21 000,00                21 000,00       
             21 000,00                          -                 21 000,00     

855 
  

Rodzina  
   

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego      
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                 500,00                     500,00       
3110 Świadczenia społeczne       4 205 095,00           4 205 095,00       
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            92 094,00                92 094,00       
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            17 922,00                17 922,00       
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          390 000,00              390 000,00       
4120 Składki na Fundusz Pracy              4 000,00                  4 000,00       
4280 Zakup usług zdrowotnych                 400,00                     400,00       
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych               1 500,00                  1 500,00       
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych              4 989,00                  4 989,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3332



  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej              2 000,00                  2 000,00         
      4 718 500,00                          -            4 718 500,00      

85503 
 

Karta Dużej Rodziny      
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 720,00                     720,00         

                720,00                          -                      720,00      
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r, 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów      
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne            80 000,00                80 000,00         
           80 000,00                          -                 80 000,00     

          4 799 220,00                          -            4 799 220,00     
   Ogółem       4 923 951,00     -            967,00          4 922 984,00     

 

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą  

Zwiększa się (+) lub 

zmniejsza się (-) o 

kwotę 

Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna  
  

 75011  Urzędy wojewódzkie  
  

  0690 Wpływy z różnych opłat 522,00  522,00 
    522,00 - 522,00 

855 
  

Rodzina     
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego     

 

0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego 136 000,00  136 000,00  

 

 

 136 000,00 - 136 000,00 

   Ogółem 136 522,00 - 136 522,00 

   Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Synowiec   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3332



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/381/2023 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023  

1. Dochody 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą  

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

600   Transport i łączność  
  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  
  

  
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżace 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego               70 000,00                    70 000,00         
              70 000,00                         -                     70 000,00     

801   Oświata i wychowanie    
 80104  Przedszkola    

  
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżace 

realizowane na podstawie porozumień miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego             100 000,00                  100 000,00     
                100 000,00                         -                   100 000,00     

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     
85311 

 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych      
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżace 

realizowane na podstawie porozumień miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego                           -              15 000,00                   15 000,00       
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżace 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego               92 320,00                         -                     92 320,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3332



    
              92 320,00            15 000,00                 107 320,00     

   Ogółem             262 320,00            15 000,00                 277 320,00     

2. Wydatki 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą  

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

600 
  

Transport i łączność  
   

60014  Drogi publiczne powiatowe  
   

 4270 Zakup usług remontowych               35 000,00                    35 000,00      
 4300  Zakup usług pozostałych                35 000,00                    35 000,00     

                  70 000,00                         -                     70 000,00     

801   Oświata i wychowanie    
 80104  Przedszkola    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty             100 000,00                  100 000,00     
                100 000,00                         -                   100 000,00     

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                              -        
85311 

 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych                              -         
3110 Świadczenia społeczne               26 000,00                    26 000,00       
4210 Zakup materiałów i wyposażenia               14 820,00                    14 820,00       
4220 Zakup środków żywności               21 000,00                    21 000,00       
4260 Zakup energii               17 500,00                    17 500,00       
4280 Zakup usług zdrowotnych                 1 000,00                      1 000,00       
4300 Zakup usług pozostałych               10 000,00            15 000,00                   25 000,00       
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                  2 000,00                      2 000,00         

              92 320,00            15 000,00                 107 320,00     
   Ogółem             262 320,00            15 000,00                 277 320,00     

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3332



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/381/2023 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Wykaz wydatków majątkowych na rok 2023 

1. Wydatki inwestycyjne 

L.p. Dz. Rozdz. § Zadanie inwestycyjne 

Informacje dot. 

inwestycji:                              

1/stan 

zaawansowania,                                      

2/ogólny koszt 

inwestycji,                               

3/data rozpoczęcia i 

zakończenia 

inwestycji, 

Plan przed 

zmianą  

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

1. 
   

Infrastruktura 

wodociągowa i sanitarna 

wsi  

 
10 923 000,00 -4 500 000,00 6 423 000,00 

 
010 01043 6050 modernizacja i rozbudowa 

stacji uzdatniania wody w 

Strzałkowie 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 1.408.000,00 

zł                                                           

3/od 18.08.2022 r. do 

30.09.2023 r. 318 000,00  318 000,00  
010 01043 6370 modernizacja i rozbudowa 

stacji uzdatniania wody w 

Strzałkowie 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 1.408.000,00 

zł                                                           

3/od 18.08.2022 r. do 

30.09.2023 r. 1 000 000,00  1 000 000,00  
010 01043 6050 budowa, rozbudowa sieci 

wodociągowych oraz 

modernizacja stacji 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 75.000,00 zł                                                           

3/od 01.01.2023 r. do 75 000,00  75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3332



uzdatniania wody  na 

terenie gminy Strzałkowo 

31.12.2023 r. 

 
010 01044 6050 rozbudowa, przebudowa 

oczyszczalni ścieków w m. 

Strzałkowo - etap I 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 14.184.000,00 

zł                                                           

3/od 18.08.2022 r. do 

31.12.2024 r. 5 000 000,00  5 000 000,00  
010 01044 6370 rozbudowa, przebudowa 

oczyszczalni ścieków w m. 

Strzałkowo - etap I 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 14.184.000,00 

zł                                                           

3/od 18.08.2022 r. do 

31.12.2024 r. 4 500 000,00 -4 500 000,00 -  
010 01044 6050 budowa sieci kanalizacji  

sanitarnej na terenie gminy 

Strzałkowo 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 00 zł                                                           

3/od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 30 000,00  30 000,00 

2. 
   

Transport i łączność 
 

810 000,00 2 339 000,00 3 149 000,00  
600 60016 6050 przebudowa drogi gminnej 

w m. Góry - etap I 

1/-                                                                        

2/koszt - 350.000,00 zł                                                           

3/od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 350 000,00  350 000,00  
600 60016 6050 budowa ulicy Jałowcowej w 

m. Strzałkowo 

1/ wykonana 

dokumentacja 

projektowo-

kosztorysowa                                                                                 

2/koszt - 609 000,00 zł                                                           

3/od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 460 000,00 149 000,00 609 000,00  
600 60016 6050 rozbudowa i przebudowa 

drogi gminnej nr 424023P 

wraz z rozbudowa 

oświetlenia ulicznego; Etap 

I - odcinek od przejazdu 

kolejowego do drogi 

powiatowej nr 3040P 

1/ - wykonana 

dokumentacja 

projektowo-

kosztorysowa                                                                                 

2/koszt - 2.165.000,00 

zł                                                           

3/od 23.03.2023 r. do - 2 165 000,00 2 165 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3332



31.12.2023 r.  
600 60016 6050 modernizacja przejścia dla 

pieszych poprzez wdrożenie 

detekcji radarowej w 

istniejącej sygnalizacji 

świetlnej - ul. Sosnowa w 

m. Strzałkowo 

1/ - wykonana 

dokumentacja 

projektowo-

kosztorysowa                                                                                 

2/koszt - 25.000,00 zł                                                           

3/od 23.03.2023 r. do 

31.12.2023 r. - 25 000,00 25 000,00 

3. 
   

Administracja publiczna 
 

- 361 903,00 361 903,00  
750 75023 6057 modernizacja i rozbudowa 

sieci komputerowej Urzędu 

Gminy Strzałkowo w 

ramach projektu 

grantowego "Cyfrowa 

Gmina" 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 281.903,00 zł                                                           

3/od 23.03.2023 r. do 

31.12.2023 r. 

- 281 903,00 281 903,00  
750 75023 6050 modernizacja i przebudowa 

wewnętrznej  sieci 

elektrycznej budynku  

Urzędu Gminy Strzałkowo 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 80.000,00 zł                                                           

3/od 23.03.2023 r. do 

31.12.2023 r. - 80 000,00 80 000,00 

4. 
   

Oświata i wychowanie 
 

3 310 000,00 - 3 310 000,00  
801 80101 6050 budowa sali gimnastycznej 

przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w 

Strzałkowie 

1/wykonana 

dokumentacje 

projektowo-

kosztorysowe                                                                                     

2/koszt - 6.200.000,00 

zł                                                                        

3/od 21.05.2021 r. do 

31.01.2023 r. 3 310 000,00  3 310 000,00 

5. 
   

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 
400 000,00 110 000,00 510 000,00 

 
900 90015 6050 modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Strzałkowo 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 400.000,00 zł                                                           

3/od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 400 000,00  400 000,00  
900 90095 6050 zakup i montaż placów 1/ -                                                                                    - 110 000,00 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3332



zabaw oraz ich ogrodzenie 2/koszt - 110.000,00 zł                                                           

3/od 23.03.2021 r. do 

31.12.2021 r. 

6. 
   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

 

1 830 000,00  

1 830 000,00 

 
921 92109 6050 budowa sali wiejskiej w 

Paruszewie 

1/ wykonana 

dokumentacja 

projektowo-

kosztorysowa                                                                                    

2/koszt - 1.840.000,00 

zł                                                    

3/od 18.04.2019 r. do 

31.12.2023 r. 86 000,00  86 000,00  
921 92109 6370 budowa sali wiejskiej w 

Paruszewie 

1/ wykonana 

dokumentacja 

projektowo-

kosztorysowa                                                                                    

2/koszt - 1.840.000,00 

zł                                                    

3/od 18.04.2019 r. do 

31.12.2023 r. 1 744 000,00  1 744 000,00 

7. 
   

Kultura fizyczna 
 

25 000,00 - 25 000,00  
926 92601 6050 budowa zbiorników 

retencyjnych na wodę 

deszczową wraz z instalacją 

nawadniania boiska 

gminnego 

1/ wykonana 

dokumentacja 

projektowo-

kosztorysowa                                                                                    

2/koszt - 125.000,00 zł                                                    

3/od 23.02.2022 r. do 

31.12.2023 r. 25 000,00 - 25 000,00 

    Ogółem  17 298 000,00 -1 689 097,00 15 608 903,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3332



2. Zakupy inwestycyjne 

L.p. Dz. Rozdz. § Zakupy inwestycyjne  Okres realizacji zadania 
Plan przed 

zmianą  

Zwiększa się 

(+) lub 

zmniejsza się  

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

1. 600 60016 6060 Wykup gruntów pod ulice i 

drogi 

od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 100 000,00  100 000,00 

2. 750 75023 6060 Zakup sprzętu  dla Urzędu 

Gminy 

od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 25 000,00  25 000,00 

    Ogółem  125 000,00 - 125 000,00 

3. Wydatki na dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

L.p. Dz. Rozdz. § 
Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

Okres realizacji 

zadania 

Plan przed 

zmianą  

Zwiększa się 

(+) lub 

zmniejsza się  

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

1. 010 01044 6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek  

niezaliczanych sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków) 

od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 

20 000,00  20 000,00 

2. 900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie 

budowy urządzeń wytwarzających 

źródła energii służące ochronie 

środowiska) 

od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 

180 000,00 9 454,37 189 454,37 

3. 900 90013 6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 10 000,00  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3332



terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, m 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań majątkowych 

i zakupów majątkowych - na 

rozbudowę  schroniska dla 

bezdomnych zwierząt 

    Ogółem  210 000,00 9 454,37 219 454,37 

   
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3332



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/381/2023 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2023 

 

Dział Rozdz. § Opis 
Rodzaj dotacji Rodzaj dotacji Rodzaj dotacji 

Podmiotowa  Celowa Podmiotowa  Celowa Podmiotowa  Celowa 

    Plan przed zmianą 
Zwiększa się o kwotę (+) 

lub zmniejsza się (-) 
Plan po zmianie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury - Gminny Ośrodek 

Kultury i Sportu w Strzałkowie 1 450 000,00 -   1 450 000,00 - 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury - Publiczna Biblioteka 

Gminy Strzałkowo 441 000,00 -   441 000,00 - 

600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzieloną miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (dofinansowanie 

zadania realizacji powiatowego 

publicznego transportu 

zbiorowego) - 25 000,00   - 25 000,00 

750 75095 2900 Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, m 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących - 30 900,00   - 30 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 3332



- na bieżące funkcjonowanie 

Związku Gmin Regionu 

Słupeckiego 

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy  

jednostkami samorządu 

terytorialnego (dofinansowanie 

pobytu dzieci w przedszkolu w 

innych gminach) - 330 000,00   - 330 000,00 

900 90013 2900 Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, m 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

- na bieżące funkcjonowanie 

schroniska dla bezdomnych 

zwierząt - 71 300,00   - 71 300,00 

900 90013 6650 Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, m 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

majątkowych i zakupów 

majątkowych - na rozbudowę  

schroniska dla bezdomnych 

zwierząt - 10 000,00   - 10 000,00    
Razem 1 891 000,00 467 200,00 - - 1 891 000,00 467 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 3332



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

010 01008 2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  - 

Gminna Spółka Wodna w 

Strzałkowie  - 20 000,00  5 000,00 - 25 000,00 

010 01044 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

(dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków) - 20 000,00   - 20 000,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (dotacja dla 

niepublicznego przedszkola)  350 000,00 -   350 000,00 - 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (dotacja dla 

niepublicznego przedszkola)  25 000,00 - 10 000,00  35 000,00 - 

900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych - 180 000,00  9 454,37 - 189 454,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 3332



(dofinansowanie budowy 

urządzeń wytwarzających źródła 

energii służące ochronie 

środowiska) 

921 92120 2720 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych, 

przekazane jednostkom 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych  - 80 000,00   - 80 000,00 

926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu, udzielane 

w trybie art. 221 ustawy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego – dotacja 

dla stowarzyszeń z zakresu 

kultury fizycznej i sportu - 80 000,00   - 80 000,00    
Razem 375 000,00 380 000,00 10 000,00 14 454,37 385 000,00 394 454,37 

   Ogółem 2 266 000,00 847 200,00 10 000,00 14 454,37 2 276 000,00 861 654,37 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 3332



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLI/381/2023 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Dochody 

z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatki 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023 

1. Dochody 

Dochody 

Nazwa dochodu Dział Rozdział Plan przed zmianą 

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza (-)  

o kwotę 

Plan po zmianie 

Opłata za wydawanie  zezwoleń na sprzedaż alkoholu 756 75618       150 000,00     
 

        150 000,00     

Opłata za wydawanie  zezwoleń na sprzedaż alkoholu w obrocie 

hurtowym 
756 75618         70 000,00     

 

          70 000,00     

Ogółem          220 000,00                       -               220 000,00     

2. Wydatki 

Wydatki 

Nazwa wydatku (programu) Dział Rozdział Plan przed zmianą 

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza (-) 

o kwotę 

Plan po zmianie 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Strzałkowo  na lata 2022-2025 z zakresu przeciwdziałania narkomanii 

851 85153 28 000,00  28 000,00 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Strzałkowo na lata 2022-2025  z zakresu problemów alkoholowych  

851 85154 192 000,00 285 089,76 477 089,76 

Ogółem   220 000,00 285 089,76 505 089,76 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 3332



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLI/381/2023 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Dochody 

z tytułów wymienionych w ustawie Prawo ochrony środowiska 

oraz 

wydatki przeznaczone na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2023 

L.p. Wyszczególnienie Plan przed zmianą 

Zwiększa się (+) lub 

zmniejsza się (-) o 

kwotę 

Plan po zmianie 

I. Dochody 15 000,00 - 15 000,00 

1. Dz. 900 rozdz. 90019 § 0690 - Wpływy z różnych opłat 15 000,00 
 

15 000,00 

II. Wydatki 15 000,00 9 454,37 24 454,37 

1. Dz. 010 rozdz. 01044 § 6230 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków) 

6 000,00 - 6 000,00 

2. Dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (dofinansowanie 

budowy urządzeń wytwarzających źródła energii służące ochronie 

środowiska) 

9 000,00 9 454,37 18 454,37 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 3332



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLI/381/2023 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Dochody 

z tytułów wymienionych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

oraz wydatki na finansowanie gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2023  

 

Lp. 

Wyszczególnianie 

Dz. 
Rozdz

. 
§ Nazwa 

Plan przed 

zmianą 

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po 

zmianie 

Dochody 

1. 900 90002 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 490 000,00 -   390 000,00 3 100 000,00 

2. 
  

0640 Wpływy z kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień  5 000,00  5 000,00 

3. 
  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 5 000,00  5 000,00 

Ogółem dochody 3 500 000,00 -   390 000,00 3 110 000,00 

Wydatki 

1. 900 90002 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 11 216,00 101 216,00  
900 90002 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -       1 216,00 3 784,00 

2. 900 90002 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 51 500,00 5 000,00 56 500,00 

3. 900 90002 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 16 500,00 1 800,00 18 300,00 

4. 900 90002 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 245,65 2 545,65 

5. 900 90002 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00  15 000,00 

6. 900 90002 4260 Zakup energii 15 000,00  15 000,00 

7. 900 90002 4300 Zakup usług pozostałych 3 300 000,00 150 800,00 3 450 800,00 

8. 900 90002 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  3 000,00  3 000,00 

9. 900 90002 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00  1 700,00 

Ogółem wydatki 3 500 000,00 167 845,65 3 667 845,65 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 3332



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLI/381/2023 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 

1. Dochody 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą  

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    
 85395 

 
Pozostała działalność    

 

 
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 39 270,00 2 040,00 41 310,00 
   Ogółem 39 270,00 2 040,00 41 310,00 

2. Wydatki 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą  

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    
 85395 

 
Pozostała działalność    

 
 

3110 Świadczenia społeczne 38 500,00 2 000,00 40 500,00 
 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420,00 40,00 460,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 - 350,00 
   Ogółem 39 270,00 2 040,00 41 310,00 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 3332



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLI/381/2023 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki 

ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie zadań pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2023 

1. Dochody 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą  

w tym na 

zadania 

zlecone 

Zwiększa się 

lub zmniejsza 

się (+/-)  

w tym na 

zadania 

zlecone 

Plan po 

zmianie 

w tym na 

zadania 

zlecone 

750   Administracja 

publiczna 
  

    

 75095 
 

Pozostała 

działalność 
  

    

  

2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań bieżących w 

zakresie pomocy 

obywatelom 

Ukarainy           23,90                 23,90              15,69               15,69                39,59                39,59     
  

  
          23,90                 23,90              15,69               15,69                39,59                39,59     

758  
 

Różne rozliczenia       

 
75814  

Różne rozliczenia 

finansowe       

 

 

2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań bieżących w 

zakresie pomocy 

obywatelom 

Ukarainy    21 030,00                      -         10 127,00                    -           31 157,00                     -       

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 3332



  
  

   21 030,00                      -         10 127,00                    -           31 157,00                     -       

852 
  

Pomoc społeczna   
    

 85295 
 

Pozostała 

działalność 
  

    

 

 
2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań bieżących w 

zakresie pomocy 

obywatelom 

Ukarainy      7 000,00                      -           3 000,00          10 000,00                     -       
 

   
     7 000,00                      -           3 000,00                    -           10 000,00                     -       

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej       

 85395 
 

Pozostała 

działalność       

 

 
2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań bieżących w 

zakresie pomocy 

obywatelom 

Ukarainy    12 628,00          12 628,00                    -                      -           12 628,00         12 628,00     
 

   
   12 628,00          12 628,00                    -                      -           12 628,00         12 628,00     

855 
  

Rodzina       

 85595 
 

Pozostała 

działalność       

 

 
2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań bieżących w    4 000,00     

 

 

 

4 000,00     6 023,00          6 023,00         10 023,00         10 023,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 3332



zakresie pomocy 

obywatelom 

Ukarainy 
 

   
4 000,00 4 000,00 6 023,00 6 023,00 10 023,00 10 023,00 

   Ogółem 44 681,90 16 651,90 19 165,69 6 038,69 63 847,59 22 690,59 

2. Wydatki 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą  

w tym na 

zadania 

zlecone 

Zwiększa się 

lub zmniejsza 

się (+/-)  

w tym na 

zadania 

zlecone 

Plan po 

zmianie 

w tym na 

zadania 

zlecone 

750   Administracja 

publiczna 
  

    

 75095 
 

Pozostała 

działalność 
  

    

  

4350 Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 23,90 23,90 15,69 15,69 39,59 39,59 
    23,90 23,90 15,69 15,69 39,59 39,59 

801  

 
Oświata i 

wychowanie       

 80195 

 
Pozostała 

działalność       

  

4350 Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 677,88 - 241,39 - 1 919,27 - 

  

4370 Zakup usług 

związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 387,36 - 610,99 - 998,35 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 3332



  

4740 Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukarainy      8 581,76                      -           3 772,89                    -           12 354,65                     -       

  

4750 Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukarainy      7 130,00                      -           3 600,00                    -           10 730,00                     -       

  

4850 Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukarainy      3 253,00                      -           1 901,73                    -             5 154,73                     -       
       21 030,00                      -         10 127,00                    -           31 157,00                     -       

852 
  

Pomoc społeczna   
    

 85295 
 

Pozostała 

działalność 
  

    

 

 
3290 Świadczenia 

społeczne wypłacane 

obywatelom 

Ukarainy 

przebywającym na 

terenie RP      7 000,00                      -           3 000,00                    -           10 000,00                     -       
         7 000,00                      -           3 000,00                    -           10 000,00                     -       

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

  

    
 85395 

 
Pozostała   

    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 3332



działalność 

  

3280 Świadczenia 

związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom 

Ukarainy    12 492,00          12 492,00                    -                      -           12 492,00         12 492,00     

  

4740 Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukarainy         136,00               136,00                    -                      -                136,00              136,00     
       12 628,00          12 628,00                    -                      -           12 628,00         12 628,00     

855 
  

Rodzina   
    

 85595 
 

Pozostała 

działalność 
  

    

 

 
3280 Świadczenia 

związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom 

Ukarainy      3 941,00            3 941,00         5 790,00          5 790,00           9 731,00           9 731,00     

 

 
4740 Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukarainy 59,00 59,00 233,00 233,00 292,00 292,00 
 

   
4 000,00 4 000,00 6 023,00 6 023,00 10 023,00 10 023,00 

   Ogółem 44 681,90 16 651,90 19 165,69 6 038,69 63 847,59 22 690,59  

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 3332



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLI/381/2023 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Wydatki na programy i projekty ze środków 

funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz innych środków na rok 2023 

Lp. Projekt 
Klasyfikacja (dział, 

rozdział) 

 w tym: 

Wydatki ogółem 

(4+5+6) 
Środki z budżetu UE 

Środki z budżetu 

Państwa 
Środki własne jst 

1 2 3 4 5 6 7 
 Wydatki razem:  281 903,00 281 903,00 0,00 0,00 

1. 

Program:  Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Priorytet : Rozwój  cyfrowy JST oraz wzmacnianie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

Działanie : Rozwój  cyfrowy JST oraz wzmacnianie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego 

Nazwa 

projektu/realizator  
Cyfrowa Gmina 

Razem wydatki :  281 903,00 281 903,00 0,00 0,00 

Majątkowe 2023 750/75023 281 903,00 281 903,00 0,00 0,00 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 3332


		2023-04-03T12:23:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




